
 
 

 
 
 
 

DETERMINAZIONE
 

N° 519 del 14-09-2023
 
 
 

Dipartimento SVILUPPO DELLE INFRASTRUTTURE E PATRIMONIO E AMBIENTE
 
Servizio GESTIONE, MANUTENZIONE E CONSERVAZIONE DEL PATRIMONIO
 
 
Oggetto: LAVORI DI RIFACIMENTO ILLUMINAZIONE UFFICIO TECNICO
COMUNALE. (FONDO PNRR (M2C4-I 2.2) MISSIONE 2 RIVOLUZIONE VERDE E
TRANSIZIONE ECOLOGICA COMPONENTE 4 - TUTELA DEL TERRITORIO E DELLA
RISORSA IDRICA - INVESTIMENTO 2.2 - INTERVENTI PER LA RESILIENZA, LA
VALORIZZAZIONE DEL TERRITORIO E L'EFFICIENZA ENERGETICA DEI COMUNI,
FINANZIATO DALL'UNIONE EUROPEA – NEXT GENERATION EU). PRESA ATTO
OFFERTA PRESENTATA IN SINTEL ED AGGIUDICAZIONE ALLA DITTA RESTELLI
IMPIANTI S.R.L.. CUP D64J23000360001 - CIG A00E12B155.

 
 
 

IL COORDINATORE
 
 

RICHIAMATA:
La determinazione n. 514 del 13/09/2023, con la quale si approvava il progetto per la sostituzione
dell’illuminazione dell’Ufficio Tecnico Comunale, e si stabiliva di procedere ad una richiesta diretta di
offerta tramite la piattaforma telematica Sintel della Regione Lombardia, alla Ditta Restelli Impianti
S.r.l. con sede a Arconate (MI) in Via Turati n. 6 (P.I./C.F. 10731840152), ai sensi dell’art. 50
comma 1.a del Codice Appalti D.Lgs. n. 36/2023, dando atto che il quadro economico dell’intervento
era il seguente:
 

importo lavori  €       52.572,00
oneri della sicurezza  €           393,02
                       Totale lavori  €       52.965,02
  
somme a disposizione:  
IVA (10%)  €         5.296,50
spese tecniche  €         1.059,30
Contributo di gara ANAC  €              35,00
Imprevisti, arrotondamento  €            644,18

1/4Determinazione n. 519 / 2023

Ai sensi dell'articolo 23, comma 2-bis, del Codice dell'Amministrazione Digitale, le informazioni e gli elementi contenuti nel contrassegno generato elettronicamente sono idonei ai fini
della verifica della corrispondenza. Il documento amministrativo informatico originale, da cui la copia analogica è tratta, è stato prodotto dall'amministrazione COMUNE DI SETTIMO MILANESE
ed è conservato dalla stessa, verificabile almeno fino al 01-03-2024. Per la verifica della corrispondenza con quanto conservato dall'amministrazione, è possibile utilizzare il servizio
disponibile alla url: https://cs.urbi.it/padbardecode/



                             TOTALE  €        60.000,00
 
E che tale importo trova disponibilità al Capitolo PEG 56155 del bilancio 2023 – INTERVENTI PER
RESILIENZA, VALORIZZAZIONE DEL TERRITORIO ED EFFICIENZA ENERGETICA DEI COMUNUI
(M2C4I2.2) - ILLUMINAZ. UT CUP D64J23000360001 - (codifica di bilancio 01.06.2.202 e piano dei
conti finanziario 2.2.1.09) per € 60.000,00 (finanziamento statale).
 
PRESO ATTO:
Che in data 13/09/2023 si è provveduto allo svolgimento della procedura di gara e che la Ditta
Restelli Impianti S.r.l. per l’esecuzione dei lavori in oggetto, ha offerto un ribasso del 2 % pari ad un
importo contrattuale di € 51.913,58 oltre I.V.A. 10% per un importo complessivo di € 57.104,94,
come da “report” elaborato dalla piattaforma Sintel, che si allega alla presente;
 
VERIFICATO CHE:
- nel casellario di ANAC non è presente alcuna documentazione relativa alla suddetta società;
- in ANAC non sono presenti annotazioni riservate per la suddetta società;

- il DURC della ditta Restelli Impianti S.r.l. risulta regolare (prot. INPS_37442355 rilasciato il
08/09/2023 con validità fino al 06/01/2024);
- non ci sono annotazioni riservate per la ditta Restelli Impianti S.r.l. iscritta al numero REA MI-
1398971 della Camera di Commercio di MILANO MONZA BRIANZA LODI;

Constatata, quindi, la conclusione favorevole delle verifiche di sussistenza dei requisiti al fine della
conferma della proposta di aggiudicazione;
 
CONSIDERATO:
Che il procedimento tecnico-amministrativo è stato condotto in conformità con le disposizioni con
esso compatibili previste dall’art. 17 del D.Lgs. n.36/2023 con riferimento alla procedura di
affidamento e selezione dei partecipanti, così come dagli artt. dal n. 94 al 98 con riferimento ai
requisiti di carattere generale, tecnico-professionale ed economico e finanziario; ai criteri di
selezione e motivi di esclusione; al sistema unico di qualificazione per l’esecuzione ed alla
documentazione e mezzi di prova per attestarne il possesso nel corso delle attività di verifica;
 
RITENUTO:
Presenti, alla luce dei criteri di aggiudicazione previsti nella determinazione a contrattare in
conformità all’art. 17 c.1 e 2 ed attuati nel procedimento selettivo in oggetto nell’ambito delle
disposizioni per gli appalti sotto soglia, le condizioni e i presupposti per procedere ai sensi dell’art.
108 comma 3 del D.Lgs. n. 36/2023 all’aggiudicazione dell’appalto e all’approvazione dell’offerta
presentata, preso atto dell’esito positivo dell’attività di verifica condotta dai servizi competenti;
 
DATO ATTO:
Che alla luce della presente aggiudicazione il quadro economico dell’intervento viene rideterminato
nel segue modo:
 

importo lavori  €       51.520,56
oneri della sicurezza  €           393,02
                       Totale lavori  €       51.913,58
  
somme a disposizione:  
IVA (10%)  €         5.191,36
spese tecniche  €         1.059,30
Contributo di gara ANAC  €              35,00
Imprevisti, arrotondamento  €          1.800,76
                             TOTALE  €        60.000,00

 
2/4Determinazione n. 519 / 2023

Ai sensi dell'articolo 23, comma 2-bis, del Codice dell'Amministrazione Digitale, le informazioni e gli elementi contenuti nel contrassegno generato elettronicamente sono idonei ai fini
della verifica della corrispondenza. Il documento amministrativo informatico originale, da cui la copia analogica è tratta, è stato prodotto dall'amministrazione COMUNE DI SETTIMO MILANESE
ed è conservato dalla stessa, verificabile almeno fino al 01-03-2024. Per la verifica della corrispondenza con quanto conservato dall'amministrazione, è possibile utilizzare il servizio
disponibile alla url: https://cs.urbi.it/padbardecode/



RICHIAMATE le seguenti deliberazioni:
- di Consiglio Comunale n. 1 del 16/01/2023, avente per oggetto “Approvazione della nota di
aggiornamento al Documento Unico di Programmazione 2023 - 2025 e del bilancio di previsione
2023 - 2025”;
- di Giunta Comunale n. 10 del 17/01/2023, avente per oggetto “Approvazione Piano Esecutivo di
Gestione finanziario 2023-2025”;
 
VISTO il vigente Regolamento comunale di Contabilità;
 
RICHIAMATO:
Il decreto del Sindaco n. 2 del 13/03/2023, con cui sono state attribuite al sottoscritto le funzioni di
Coordinatore del Dipartimento Sviluppo delle Infrastrutture, Patrimonio e Ambiente di cui all’art.
107, commi 2 e 3 del T.U.E.L. D.Lgs. 18/8/2000 n. 267, nonché l’attribuzione di Posizione
Organizzativa di cui all’articolo 15 del C.C.N.L. 21/05/2018;
 
VISTI:
L’art. 35 dello Statuto Comunale che attribuisce ai Responsabili di Area e di Servizio, nominati dal
Sindaco, la facoltà di emanare determinazioni nelle materie previste dall’art. 107 del Decreto
Legislativo n. 267 del 18 agosto 2000;
Il T.U. delle Leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con il D. Lgs. del 18 agosto 2000 n.
267, con particolare riferimento all’art. 183 relativo all’impegno di spesa;
Il D.Lgs. n. 36/2023;
Il D.P.R. n.207/2010 (per quanto vigente ex. art.217 c.1 lett.u); 
 

DETERMINA
  

1.    DI AFFIDARE, per quanto opportunamente ed adeguatamente argomentato nel dettaglio in
premessa, in conformità con l’art.50 c.1 lett.a) del D.Lgs. n.36/2023, l’esecuzione dei lavori di
rifacimento dell’illuminazione dell’Ufficio tecnico Comunale alla Ditta Restelli Impianti S.r.l. con
sede ad Arconate (MI) in Via Turati n. 6 (P.I./C.F. 10731840152) che ha offerto un ribasso del 2
% pari ad un importo contrattuale di € 51.913,58 oltre I.V.A. 10% per un importo complessivo
di € 57.104,94.

 
 
2.    DI DARE ATTO che a seguito dell’affidamento dell’intervento in oggetto il quadro economico
viene rideterminato nel seguente modo:

 
importo lavori  €       51.520,56
oneri della sicurezza  €           393,02
                       Totale lavori  €       51.913,58
  
somme a disposizione:  
IVA (10%)  €         5.191,36
spese tecniche  €         1.059,30
Contributo di gara ANAC  €              35,00
Imprevisti, arrotondamento  €          1.800,76
                             TOTALE  €        60.000,00

 
3.      DI IMPEGNARE la somma complessiva di € 57.104,94 per l’esecuzione dei lavori in
oggetto, a favore di:

BENEFICIARIO: Restelli Impianti S.r.l.
Codice Fiscale / P.I.: 10731840152;
INDIRIZZO: sede in Via Turati n. 6 ad Arconate (MI);

3/4Determinazione n. 519 / 2023

Ai sensi dell'articolo 23, comma 2-bis, del Codice dell'Amministrazione Digitale, le informazioni e gli elementi contenuti nel contrassegno generato elettronicamente sono idonei ai fini
della verifica della corrispondenza. Il documento amministrativo informatico originale, da cui la copia analogica è tratta, è stato prodotto dall'amministrazione COMUNE DI SETTIMO MILANESE
ed è conservato dalla stessa, verificabile almeno fino al 01-03-2024. Per la verifica della corrispondenza con quanto conservato dall'amministrazione, è possibile utilizzare il servizio
disponibile alla url: https://cs.urbi.it/padbardecode/



CODICE CIG: A00E12B155.
Con imputazione al Cap. PEG 56155 del bilancio 2023 con esigibilità 2023 – INTERVENTI PER
RESILIENZA, VALORIZZAZIONE DEL TERRITORIO ED EFFICIENZA ENERGETICA DEI COMUNUI
(M2C4I2.2) - ILLUMINAZ. UT CUP D64J23000360001 - (codifica di bilancio 01.06.2.202 e piano
dei conti finanziario 2.2.1.09) che presenta la necessaria disponibilità riducendo l’impegno n.
1031 assunto con determina n. 514/23
 
4.    DI MODIFICARE l’impegno di spesa n. 1033 imputato al Cap. 56155/2023 con esigibilità
2023 da € 644,18 ad € 1.800,76, a disposizione per gli imprevisti ed arrotondamenti.
 
5.    DI LIQUIDARE il fondo per l’innovazione incluso nel quadro economico per l’importo di €
211,86 (pari al 20% della somma complessiva di € 1.059,30) imputato al Capitolo Cap. PEG 561
55 del bilancio 2023 con esigibilità 2023 (codifica di bilancio 01.06.2.202 e piano dei conti
finanziario 2.2.1.09) imp. n. 1035/2023, facendolo confluire nell’accantonamento costituito al
capitolo 12560 dell’entrata, alla voce “Costituzione fondo per l’innovazione, codifica di bilancio
3.500.9900”.

 
6.    DI EVIDENZIARE che la presente determinazione risulta conforme agli indirizzi e programmi
approvati dall’Amministrazione Comunale con riferimento al D.U.P. 2023-2025 approvato con
C.C. n. 1/2023.

 
7.      DI DARE ATTO che ai sensi dell’art.18 del D.Lgs. n. 36/2023 il contratto è stipulato, a pena
di nullità, in caso di procedura negoziata ovvero per gli affidamenti diretti, come nel caso in
oggetto, mediante corrispondenza secondo l’uso del commercio consistente in un apposito
scambio di lettere, anche tramite posta elettronica certificata o strumenti analoghi negli altri
Stati membri;

 
8.    DI DISPORRE la trasmissione della presente determinazione al servizio finanziario per il visto
di cui all’art.151, comma 4° del D. L.gs n. 267 del 18.8.2000 “Testo Unico delle Leggi
Ordinamento Enti Locali”.

 
9.    DI COMUNICARE successivamente al fornitore la presente determinazione, ai sensi
dell’art.191, comma 1°, del D.lgvo n. 267 del 18.8.2000 “Testo Unico delle Leggi Ordinamento
Enti Locali”; con l’avvertenza che la successiva fattura dovrà essere completata con gli estremi
della suddetta comunicazione.
 
10.  DI CONSIDERARE la pubblicazione all'albo pretorio della presente determinazione quale
azione garante del principio di trasparenza e pubblicità dell'attività amministrativa previsto
dall'art.1 della L.241/90.
 
11.  DI DARE ATTO che nell’ambito delle disposizioni vigenti in termini di Trasparenza (D.Lgs.
n.33/13) e Prevenzione della Corruzione (art.1 c.32 L.190/12) dell’attività della Pubblica
Amministrazione, la presente determinazione verrà pubblicata secondo le modalità e procedure
ivi previste.
 
12.  DI DARE ATTO che il Responsabile del procedimento istruttorio è il Geom. Roberto Ballarini.

 
 Sottoscritta dal Coordinatore

con firma digitale
ROBERTO BALLARINI

 
 
 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’Art. 24 del D.Lgs. 07/03/2005, n. 82.

4/4Determinazione n. 519 / 2023

Ai sensi dell'articolo 23, comma 2-bis, del Codice dell'Amministrazione Digitale, le informazioni e gli elementi contenuti nel contrassegno generato elettronicamente sono idonei ai fini
della verifica della corrispondenza. Il documento amministrativo informatico originale, da cui la copia analogica è tratta, è stato prodotto dall'amministrazione COMUNE DI SETTIMO MILANESE
ed è conservato dalla stessa, verificabile almeno fino al 01-03-2024. Per la verifica della corrispondenza con quanto conservato dall'amministrazione, è possibile utilizzare il servizio
disponibile alla url: https://cs.urbi.it/padbardecode/



 
 
 

 VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE
ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

 
 Determina N° 519 del 14-09-2023

 
 
 

Dipartimento SVILUPPO DELLE INFRASTRUTTURE E PATRIMONIO E AMBIENTE
 
Servizio GESTIONE, MANUTENZIONE E CONSERVAZIONE DEL PATRIMONIO
 
 
Oggetto: LAVORI DI RIFACIMENTO ILLUMINAZIONE UFFICIO TECNICO
COMUNALE. (FONDO PNRR (M2C4-I 2.2) MISSIONE 2 RIVOLUZIONE VERDE E
TRANSIZIONE ECOLOGICA COMPONENTE 4 - TUTELA DEL TERRITORIO E DELLA
RISORSA IDRICA - INVESTIMENTO 2.2 - INTERVENTI PER LA RESILIENZA, LA
VALORIZZAZIONE DEL TERRITORIO E L'EFFICIENZA ENERGETICA DEI COMUNI,
FINANZIATO DALL'UNIONE EUROPEA – NEXT GENERATION EU). PRESA ATTO
OFFERTA PRESENTATA IN SINTEL ED AGGIUDICAZIONE ALLA DITTA RESTELLI
IMPIANTI S.R.L.. CUP D64J23000360001 - CIG A00E12B155.

   
 

Ai sensi dell’art. 183, comma 7, del Decreto legislativo n. 267 del 18 agosto 2000, si appone visto di
regolarità contabile Favorevole.
 

Eventuali note:
 
Settimo Milanese lì 14-09-2023
 
 
 
 

Sottoscritto dal Funzionario
ANDREA MIRACOLI
con firma digitale

 
 

  
 
 

 

1/1Determinazione n. 519 / 2023

Ai sensi dell'articolo 23, comma 2-bis, del Codice dell'Amministrazione Digitale, le informazioni e gli elementi contenuti nel contrassegno generato elettronicamente sono idonei ai fini
della verifica della corrispondenza. Il documento amministrativo informatico originale, da cui la copia analogica è tratta, è stato prodotto dall'amministrazione COMUNE DI SETTIMO MILANESE
ed è conservato dalla stessa, verificabile almeno fino al 04-02-2024. Per la verifica della corrispondenza con quanto conservato dall'amministrazione, è possibile utilizzare il servizio
disponibile alla url: https://cs.urbi.it/padbardecode/



1

Report della Procedura LAVORI

DI RIFACIMENTO ILLUMINAZIONE

UFFICIO TECNICO COMUNALE

n. 173994026 effettuata da

Comune di Settimo Milanese

Sommario

Configurazione della Procedura .......................................................................................  1
Partecipanti alla Procedura .............................................................................................  3
Riepilogo Offerte ..........................................................................................................  3
Aggiudicazione del vincitore ...........................................................................................  3
Registro di controllo ......................................................................................................  4
Comunicazioni di Procedura ...........................................................................................  5

Configurazione della Procedura

Questo capitolo contiene tutti i dettagli sulla configurazione della procedura.

Informazioni generali sulla Procedura

Id Procedura 173994026

Nome Procedura LAVORI DI RIFACIMENTO ILLUMINAZIONE UFFICIO
TECNICO COMUNALE

Descrizione Procedura

Codice Gara MAN.23.05

Destinatari

Codice CIG A00E12B155

No

Num. Protocollo 2472185

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Num. Protocollo Esterno Non protocollata

Num. Procedura Ente Numero di Procedura assente

Codice CPV principale 45315000-8 - Lavori di installazione di impianti di riscalda-
mento e di altri impianti elettrici per edifici

Codici categorie SOA OS 30 I - Impianti interni elettrici, telefonici, radiotelefonici e
televisivi (classe I).

Ai sensi dell'articolo 23, comma 2-bis, del Codice dell'Amministrazione Digitale, le informazioni e gli elementi contenuti nel contrassegno generato elettronicamente sono idonei ai fini
della verifica della corrispondenza. Il documento amministrativo informatico originale, da cui la copia analogica è tratta, è stato prodotto dall'amministrazione COMUNE DI SETTIMO MILANESE
ed è conservato dalla stessa, verificabile almeno fino al 01-03-2024. Per la verifica della corrispondenza con quanto conservato dall'amministrazione, è possibile utilizzare il servizio
disponibile alla url: https://cs.urbi.it/padbardecode/



Report della Procedura LAVORI DI RIFACIMENTO ILLUMINAZIONE UFFI-
CIO TECNICO COMUNALE n. 173994026 effettuata da Comune di Settimo Milanese

2

Inclusione delle offerte sopra/sotto

la soglia percentuale:

Le offerte sopra/sotto la soglia percentuale sono incluse

Responsabile Unico del Progetto Roberto Ballarini

Nome Ente Comune di Settimo Milanese

Informazioni sul tipo di Procedura

Tipo di Procedura Affidamento diretto

Somministrazione No, quantitativi ed o importi sono definiti

Modalità offerta economica? Valore percentuale

Valore totale della trattativa 52.965,02000 EUR

Opzione proroga (mesi) -

Opzione rinnovo (mesi) -

Opzione rinnovo (importo) -

Modalità di acquisizione Acquisto

Mesi modalità di acquisizione 6

Informazioni sulle tempistiche della Procedura

Data di avvio della Procedura martedì 12 settembre 2023 12.28.06 CEST

Termine ultimo per la presentazio-

ne delle offerte

mercoledì 13 settembre 2023 14.30.00 CEST

Tabella 1. Requisiti della procedura

Nome Descrizione Tecnico / In-

formativo

Tipologia Punteggio

tecnico

Formato Valori

Dichiarazio-
ne di accetta-
zione termini
e condizioni

Il Concor-
rente dichia-
ra di accet-
tare integral-
mente la do-
cumentazio-
ne di gara,
i relativi al-
legati e tut-
ti i termini e
le condizioni
ivi previste.

Amministra-
tivo

Vincolato a
risposta sin-
gola

Dichiaro di
accettare ter-
mini e condi-
zioni

DGUE Il concor-
rente dovrà
compilare il
DGUE in
formato elet-
tronico in

Amministra-
tivo

Libero Allegato

Ai sensi dell'articolo 23, comma 2-bis, del Codice dell'Amministrazione Digitale, le informazioni e gli elementi contenuti nel contrassegno generato elettronicamente sono idonei ai fini
della verifica della corrispondenza. Il documento amministrativo informatico originale, da cui la copia analogica è tratta, è stato prodotto dall'amministrazione COMUNE DI SETTIMO MILANESE
ed è conservato dalla stessa, verificabile almeno fino al 01-03-2024. Per la verifica della corrispondenza con quanto conservato dall'amministrazione, è possibile utilizzare il servizio
disponibile alla url: https://cs.urbi.it/padbardecode/



Report della Procedura LAVORI DI RIFACIMENTO ILLUMINAZIONE UFFI-
CIO TECNICO COMUNALE n. 173994026 effettuata da Comune di Settimo Milanese

3

Nome Descrizione Tecnico / In-

formativo

Tipologia Punteggio

tecnico

Formato Valori

tutte le sue
parti.

Partecipanti alla Procedura

Questo capitolo contiene tutti i dettagli sui partecipanti alla procedura.

Tabella 2. Schede dei fornitori invitati alla trattativa

Ragione sociale Restelli Impianti Srl

Login user_141262

Indirizzo e-mail restelli_impiantisrl@legalmail.it

P. IVA / Cod. Istat 10731840152

Indirizzo Via Filippo Turati nr 6, 20020 ARCONATE (Italia)

Numero telefono 0331462202

Riepilogo Offerte

Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti tutte le offerte. Le offerte sono ordinate per data, ad
incominciare dalla più recente.

Tabella 3. Riepilogo delle offerte

Id Offerta 1694525981034

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore Restelli Impianti Srl

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data martedì 12 settembre 2023 15.39.41 CEST

Sconto 2,00000 %

Punteggio economico 100,00

Punteggio totale 100,00

Aggiudicazione del vincitore

Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti l’aggiudicazione della Procedura.

Ai sensi dell'articolo 23, comma 2-bis, del Codice dell'Amministrazione Digitale, le informazioni e gli elementi contenuti nel contrassegno generato elettronicamente sono idonei ai fini
della verifica della corrispondenza. Il documento amministrativo informatico originale, da cui la copia analogica è tratta, è stato prodotto dall'amministrazione COMUNE DI SETTIMO MILANESE
ed è conservato dalla stessa, verificabile almeno fino al 01-03-2024. Per la verifica della corrispondenza con quanto conservato dall'amministrazione, è possibile utilizzare il servizio
disponibile alla url: https://cs.urbi.it/padbardecode/



Report della Procedura LAVORI DI RIFACIMENTO ILLUMINAZIONE UFFI-
CIO TECNICO COMUNALE n. 173994026 effettuata da Comune di Settimo Milanese

4

Tabella 4. Responsabile Unico di Progetto

Nome Ballarini Roberto

Login user_299030

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) Comune di Settimo Milanese (01315140150)

Indirizzo email protocollo@postacert.comune.settimomilanese.mi.it

Num. telefono 0233509408

Tabella 5. Fornitore vincente

Nome Restelli Impianti Srl

Login user_141262

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) Restelli Impianti Srl (10731840152)

Indirizzo email restelli_impiantisrl@legalmail.it

Num. telefono 0331462202

Commento all’aggiudicazione Si trasmette al RUP per l'aggiudicazione.

Registro di controllo

Questo capitolo contiene l’elenco degli eventi riguardanti la Procedura, ordinati per data, dal più re-
cente al meno recente.

Tabella 6. Registro di controllo

Data Oggetto Testo

mercoledì 13 settembre 2023
16.06.55 CEST

Aggiudicazione L`aggiudicazione definitiva del-
la procedura LAVORI DI RIFA-
CIMENTO ILLUMINAZIONE
UFFICIO TECNICO COMU-
NALE (ID#173994026) è stata
completata. La graduatoria è ora
disponibile.

mercoledì 13 settembre 2023
16.06.48 CEST

Chiusura Proposta di Aggiudica-
zione

L`aggiudicazione provvisoria
della procedura LAVORI DI RI-
FACIMENTO ILLUMINAZIO-
NE UFFICIO TECNICO CO-
MUNALE (ID#173994026) è
stata completata. La graduatoria
è ora disponibile.

mercoledì 13 settembre 2023
14.36.45 CEST

Proposta di Aggiudicazione La fase di valutazione del Mer-
cato LAVORI DI RIFACIMEN-
TO ILLUMINAZIONE UFFI-
CIO TECNICO COMUNALE

Ai sensi dell'articolo 23, comma 2-bis, del Codice dell'Amministrazione Digitale, le informazioni e gli elementi contenuti nel contrassegno generato elettronicamente sono idonei ai fini
della verifica della corrispondenza. Il documento amministrativo informatico originale, da cui la copia analogica è tratta, è stato prodotto dall'amministrazione COMUNE DI SETTIMO MILANESE
ed è conservato dalla stessa, verificabile almeno fino al 01-03-2024. Per la verifica della corrispondenza con quanto conservato dall'amministrazione, è possibile utilizzare il servizio
disponibile alla url: https://cs.urbi.it/padbardecode/



Report della Procedura LAVORI DI RIFACIMENTO ILLUMINAZIONE UFFI-
CIO TECNICO COMUNALE n. 173994026 effettuata da Comune di Settimo Milanese

5

Data Oggetto Testo

(ID 173994026) è stata comple-
tata. La graduatoria provvisoria è
ora disponibile.

mercoledì 13 settembre 2023
14.35.38 CEST

Apertura buste economiche La apertura delle buste economi-
che della procedura LAVORI DI
RIFACIMENTO ILLUMINA-
ZIONE UFFICIO TECNICO
COMUNALE (ID 173994026) è
iniziata.

mercoledì 13 settembre 2023
14.32.58 CEST

Offerta Amministrativa accetta-
ta

La Busta Amministrativa (ID
1694525981034) della Procedu-
ra LAVORI DI RIFACIMEN-
TO ILLUMINAZIONE UFFI-
CIO TECNICO COMUNALE
(ID 173994026) è stata accettata
con la seguente motivazione: .

mercoledì 13 settembre 2023
14.31.16 CEST

La Firma Digitale su offerta è ac-
cettata

La Firma Digitale dell`offerta
del fornitore user_141262 sulla
Procedura con ID 173994026 è
stata accettata, con la seguente
motivazione: .

mercoledì 13 settembre 2023
14.30.00 CEST

Termine ultimo per la presenta-
zione delle offerte

È decorso il termine ultimo per
la presentazione delle offerte per
la procedura LAVORI DI RI-
FACIMENTO ILLUMINAZIO-
NE UFFICIO TECNICO CO-
MUNALE (ID 173994026).

martedì 12 settembre 2023
15.39.41 CEST

Invio Offerta L`offerente Restelli Impian-
ti Srl ha inviato con suc-
cesso un`offerta nel Merca-
to LAVORI DI RIFACIMEN-
TO ILLUMINAZIONE UFFI-
CIO TECNICO COMUNALE
(ID 173994026).

martedì 12 settembre 2023
12.28.18 CEST

Inizio fase di presentazione delle
offerte dell’Asta

Si è aperta la fase di pubblicazio-
ne sul Mercato LAVORI DI RI-
FACIMENTO ILLUMINAZIO-
NE UFFICIO TECNICO CO-
MUNALE (ID 173994026).

martedì 12 settembre 2023
12.28.07 CEST

Inizio Processo Benvenuto al Mercato (ID
173994026). Le tempistiche del
Mercato (nel Vostro fuso orario)
sono disponibili nel dettaglio del
Mercato.

Comunicazioni di Procedura

Questo capitolo contiene l’elenco delle comunicazioni della procedura inviate e spedite dall’utente
che ha richiesto il report.

Non è stata inviata né ricevuta alcuna comunicazione dalla procedura.

Ai sensi dell'articolo 23, comma 2-bis, del Codice dell'Amministrazione Digitale, le informazioni e gli elementi contenuti nel contrassegno generato elettronicamente sono idonei ai fini
della verifica della corrispondenza. Il documento amministrativo informatico originale, da cui la copia analogica è tratta, è stato prodotto dall'amministrazione COMUNE DI SETTIMO MILANESE
ed è conservato dalla stessa, verificabile almeno fino al 01-03-2024. Per la verifica della corrispondenza con quanto conservato dall'amministrazione, è possibile utilizzare il servizio
disponibile alla url: https://cs.urbi.it/padbardecode/


	det.pdf
	par.pdf
	all1.pdf
	Report della Procedura LAVORI DI RIFACIMENTO ILLUMINAZIONE UFFICIO TECNICO COMUNALE n. 173994026 effettuata da Comune di Settimo Milanese
	Sommario
	Configurazione della Procedura
	Partecipanti alla Procedura
	Riepilogo Offerte
	Aggiudicazione del vincitore
	Registro di controllo
	Comunicazioni di Procedura


